

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SUZANÁPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 1.016, de 10 de julho de 2018

www.suzanapolis.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/suzanapolis

Quinta-feira, 26 de março de 2020

Ano III | Edição nº 217

Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO DE SUZANÁPOLIS

Terceiro Setor

Extrato do Termo de Fomento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS, ESTA-DO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO Nº 002/2020

CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO.

PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SUZANÁPOLIS.

OBJETO: Formação de vínculo de cooperação por meio de termo de fomento, com vistas à realização de atividades de interesse público, cujo objetivo será fomentar e promover, de forma complementar, a execução de atividades relativas ao apoio, aprimoramento, desenvolvimento, manutenção e gerenciamento de ações da Educação nas atividades desenvolvidas pela Entidade, cuja finalidade é o atendimento especializado a pessoas com deficiência intelectual e múltipla. Também aos seus familiares. A fim de possibilitar aos mesmos uma melhoria da qualidade de vida, coexistindo com a possibilidade de evolução nas diversas áreas adaptativas, dar oportunidade a essas pessoas com deficiência à inclusão escolar e integração na sociedade.

VALOR R\$: R\$ 246.402,00 (duzentos e quarenta e seis mil quatrocentos e dois reais).

VIGÊNCIA: 26/03/20 a 31/12/20.

Suzanápolis/SP, 26 de março de 2020.

VALTER CRUSCA LOURENÇO
PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2020

Processo

Nº. 016/2020

Pregão Presencial

N°. 005/2020

CONTRATAÇÃO Objeto DE **EMPRESA** PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS **TECNICO ESPECIALIZADOS** DE PLANEJAMENTO. ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCURSO PUBLICO DE PROVAS OBJETIVAS E PRATICAS DESTINADO AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA DIVERSOS CARGOS QUE COMPOE O QUADRO PERMANENTE E CADASTRO RESERVAS, DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA ANEXO I.

Empresa vencedora GL CONSULTORIA EM DESENVOLVIMENTO SOCIAL E AÇÃO EDUCATIVA S/S LTDA-EPP

Valor R\$ 11.950,00 (onze mil e novecentos e cingüenta reais)

Vigência De 24 de Março de 2020 à 23 de Junho de 2020

Prefeitura Municipal de Suzanápolis/SP, 24 de Março de 2020

VALTER CRUSCA LOURENÇO

Prefeito Municipal